
ANO II - TOCANTÍNIA, SEGUNDA - FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2018 - NO 82

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H AV E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                                               01

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 001/2018                                                                     01

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Tocantínia, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais 
e considerando que o presente Processo de Licitação obedeceu todas 
as normas legais recomendadas em conformidade com o disposto na 
Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e regulamentações posteriores; 
RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório, na modalidade 
CARTA CONVITE 001/2018, autuado sob o n° 306/2018 e a Proposta 
Vencedora, sendo a licitante EMPLEITEC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 
n°28.977.016/0001-78, subscrita, assinada, encaminhada, apreciada e julgada 
pela Comissão de Licitação e Equipe de Apoio desta Prefeitura, por ter a melhor 
proposta (proposta mais vantajosa), quanto ao objeto licitado, conforme Ata de 
Julgamento de Licitação no valor de R$ 35.795,61 (trinta e cinco mil setecentos 
e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos)

, constantes nos autos e Despacho Adjudicatório correspondente, que 
deu como vencedora a melhor proposta.

II – Determinar à gestora de contratos, que convide a vencedora 
da licitação para concretização do negócio com as cautelas que o caso requer.

Fundo Municipal de Assistência Social, Poder Executivo Municipal, 
em Tocantínia, Estado do Tocantins, aos 23 dias do mês de Agosto de 2018.

ANA PAULA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA
GESTORA FMAS

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 001/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no 
CNPJ nº 13.301.384/0001-48, autoriza a empresa Empleitec Construtora Ltda., 
localizada no endereço Q 303 Norte Avenida Lo 10, Sn, Lote 06 Apt. 04, Plano 
Diretor Norte, Palmas – Tocantins, inscrita no CNPJ nº 28.977.016/0001-78, 
através do contrato nº 001/2018, celebrado entre as partes de acordo com a Carta 
Convite 001/2018 a dar início aos serviços da obra de REFORMA DO CENTRO 
DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL neste município, obedecendo 
aos padrões técnicos e as exigências descritas no edital e no contrato. 

TOCANTÍNIA – TO, 27 de Agosto de 2018.

ANA PALA RIBEIRO DE ANDRADE OLIVEIRA 
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

LUIS RICARDO MEDEIROS OLIVEIRA
Empleitec Construtora Ltda.


		2018-08-27T15:45:58-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




